
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS NAMAS TRUŠELI? K., KLAIP?DOS R.
SAV., 252 M2 PLOTO, 2 AUKŠTAI

330 000 €  (1 309.52 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
252.00 m

2

Aukštas
2

Kambariai
6

Kaina: 330 000 € (1 309.52 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Namo tipas Namas
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Langai su stiklo paketais, Signalizacija, Židinys

Papildoma informacija

Namas vertas dėmėsio! Domina keitimas!

Parduodamas arba keičiamas erdvus, pilnai įrengtas, šešių kambarių 252 kv. m. namas su garažu ir 17 arų
išpuoselėtu sklypu visų pamėgtame individualių namų kvartale!

PRIDUOTAS 100%!



Vos 10 minučių automobiliu nuo miesto centro parduodamas erdvus ir šviesus, dvėjų aukšto namas. Grįžę iš
miesto šurmulio čia galėsite mėgautis ramybe bei jaukiais vakarais terasoje.

Namas buvo statomas ne pardavimui, todėl medžiagos buvo renkamos itin kokybiškos.

PRIVALUMAI:

• Funkcionalus bei patogus išplanavimas: labai erdvi svetainė su virtuvės ir valgomojo zonomis, 5 miegamieji
kambariai, du san. mazgai, katilinė ir garažas.

• Parduodamas su baldais ir buitine technika;

• Šildymas – Geoterminis (naujas šildymo katilas);

• Vanduo iš gręžinio;

• Garažas - vienam automobiliui. Automatiniai vartai su automatine pavara;

• Premium klasės buitinė technika;

• Gerbūvis – teritorija aptverta, kiemo teritorijos apšvietimas, pasodinti vaismedžiai, yra šiltnamis, nemažas
sandėliukas;

• Tvarkinga, draugiška ir nesenai susikūrusi kaimynystė;

• Židinys;

Domina keitimas į mažesnį vieno aukšto su garažu namą (100-120 kv. m.). su jūsų priemoka!



Kviečiame susisiekti ir apžiūrėti Jums patogiu metu!

+370 677 25000 Mindaugas

Kontaktinis asmuo: Mindaugas, mindaugas.gijoneda@gmail.com, tel. +37067725000, mob. +37067725000.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067725000
Susisiekti el.paštu: mindaugas.gijoneda@gmail.com




